implantació de plans d’integritat en administracions, de la Fundació Transparència i 
Bon Govern Local (en endavant, FTBGL), amb un pressupost base de licitació, tenint 
en compte la durada del contracte, de noranta mil euros (90.000,00 €), sense IVA i que 
aplicant el 21% d’IVA, resulta un import total de cent-vuit mil nou-cents euros (108.900 
€).  

L’expedient de contractació va ser aprovat per Resolució de l’Apoderada General de la 
FTBGL, de data 25 d’agost de 2025, el qual va ser publicat el dia 1 de setembre 
d’enguany al Perfil de contractant de la FTBGL. 

En data 22 de setembre de 2025 es constituí, en sessió privada, la Mesa de

[...]

Primer.- ADJUDICAR la contractació del serveis per a l’elaboració i implantació de 
plans d’integritat en administracions locals, de la Fundació Transparència i Bon Govern 
Local (exp. 01/2025) a l’empresa D’ALEPH INICIATIVAS Y ORGANIZACIONES S.A., 
amb CIF A63141170, per un import de setanta-nou mil cent-nou euros (79.109,00 €) 
IVA exclòs, i noranta-cinc mil set-cents vint-i-un euros amb vuitanta-nou cèntims 
(95.721,89 €) amb les condicions establertes a les clàusules 3 i 4 del Plec de 
condicions, al ser l’oferta econòmicament més avantatjosa. 

Segon.- DISPOSAR la despesa de setanta-nou mil cent-nou euros (79.109,00 €), IVA 
exclòs i noranta-cinc mil set-cents vint-i-un euros amb vuitanta-nou cèntims (95.721,89 
€), per la durada inicial del contracte, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec al 
pressupost del vigent exercici i dels exercicis 2026 i 2027, en la part proporcional que